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I1ЛА- УИ МЕ, О-ТИ КЕ СТА- НАМ AJ-дУ-ТИН,АJШТИН, 
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0- ТИ КЕ СТА- НАМ АJ-АУ-ТИН, AJ -ш- ТИН. 

1.	 Жали ме MajKo, плачи ме, 
оти KeC'I1aiНaM ajдутин, аjдутин; 

2.	 оти кеC'NШIJ8IМ аjдутин, 
jазе го lНeКaM ТурчИlЮI' , Турчинот; 

3.	 jазе го iНe]{jaм Ту,рчинот, 

борБа ке водам lao пеDOI, со него; 

4.	 j1азе ГО некам 'ГурЧИIНОТ, 
iНla 11атн)()IВОФО ОГIНИште, оrништеj 

5.	 'На 'l1атковO'JlО огниште, 

на маjчината I1!остела, поетеJIа. 

Забелешюа: Сеюоj стих се пее по ДВ1апати. 
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